ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧВЛЯБИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНЦИЯ ПО

БорьБЕ с Болвзнями Itивотных
ОГБУ <<Челябинская ветстанция>)

прикАз
От26декабря 202Зrода N9 196 о/д

г. Челябинск

Об утверждении
перечня субъектов малого предпринимательства

В целях исполнеЕия Постановления Правительства РФ от l|.|2.20|4 Ns 1352 ОТ

|T.|2.2014 <об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства
в закупках товаров, работ, услуг отдельными видzlми юридических лиц> (ДШrее

Постановления Правительства РФ от |l.|2.20t4 Jtlb 1352)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Щля осуществления закупок в соответствии с подпуяктом <<б> пункта 4 Положения
об особенностях субъектов маJIого и среднего предпринимательства в закупках

товаром, работ, услуг отдельными видами юридических лиц , годовом объеме таких

закупок в порядке расчета укчванного объема, утвержденного Постановлением от

||.|2.2014г Jф 1352 утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства согласно

приложению 1 к настоящему lтриказу (далее Перечень)
2. Специалисту по закупка]\,I Харламовой Т.А. разместить Перечень в ЕдиноЙ

информационной системе.
З. Менеджеру по информационному сопровождению Лукьянову А.М. рЕlзместить

утверждённый Перечень на официальном сайте учреждения
https : //vetlechebniqa74Jцl.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой

начальник
ОГБУ кЧелябинскчuI ветстанция)) А.Я.,Щегтярёв

С приказом ознакомлен(а):

(подпись)

/r/мз.-
( (ф.и.о.)

(ф.и.о,)

(дата)

oLl, А. р ч-
(дата)

(ф.".о.) (дата)

(подпись) (ф.и.о.) (дата)

Приложение 1

к приказу по ОГБУ <<Челябинская ветстанция)
J\b 196 о/д от 26.|2,202З г.

перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъеюов малого и среднего

предпринимательства
Заказчик: ОБЛДСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕJUБИНСКАII
ГОРОДСКАrI ВЕТЕРИНАРНАЯ СТАНIД4Я ПО БОРЬБЕ С БОJIЕЗН,IМИ ЖИВОТНЫХ"
Период действия: с 01.01.2024г, по З1,,12.2024r

1 |,7.12.14.\29 Бумага печатная прочая

2 2|.20,24,|20 2l .20.24.|20 Шовные материалы

J 2|.20.|0.2з9 Препараты для лечениrI заболеваний нервной системы прочие

4 21.10.54.180 Антибиотики дIя животных

5 21.20.|0.140 Препараты для лечения сердечно-сосудистой системы

6 2|.20.10.26| Препараты для лечениrI заболеваний глаз

,7 21.20.10.262 Препараты для лечениrI заболеваний уха

8 21.20.10.|2l ,Щобавки минеральные

9 21.20.10.111 Препараты стоматологические

l0
21.20.\0.2з0

Препараты для лечения нервной системы

l1 |7,22.|2.1з0
Изделия санитарно-гигиениt{еского назначеЕиjI прочие из бумажной

массы, бумаги, цеJUIюлозной ваты и полотна из целJIюлозных волокон

12
21.20.24.|50

Изделия медицинские ватно-марлевые

13
2\.20.10,1з4 Растворы плазмозамещающие и перфузионные

l4 2|.20.|0.24з
Препараты для униtIтожепиrI эктопарurзитов (вкrпочая чесоточного
клеща), инсектициды и репелленты

l5 21,l0.54.180
Антибиотики для животных

lб 2|,20.\0.\94 Препараты противовцрусные дJuI системного применения

l7 21.2а-10.229
Препараты для лечения заболеваний опорно-двигательного аппарата

другие
18 21.20.10.18l Гормоны гипотtIJIамуса и гипофиза,и их аналоги

l9 2l,|0.51.129 Витамины, в том числе в комбинации с другими препаратами, црочие
20 21.20.10.182 Препараты для лечениrI заболеваний щитовидной железы

21 21.20.10.1lз
Препараты дIя лечениJI функцйональных расстройств же.тryдочно-

кишечного тракта

22 21.20.|0.2з2 Анальгетики

2з 2|.20.2з.ll0 Реагеrrты диагностиЕIеские

.rА 21.20.2з.lll Препараты диагностшIеские

25 22.|9.60.119 Перчатки резиновые прочие

26 з2.50.13.1l0
Шприцы, иглы, катетеры, канюли и ан€}логIгIные инструменты

2,7
75,00.19.000

Услуги ветеринарные прочие

28 82.20.10.000
Усlryги центров обработки телефонных вызовов

29 96.01.12.|29
Усrryги по химIдIеской чистке ковров и ковровых изделий